
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/193/2020 

RADY MIEJSKIEJ W SIANOWIE 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia linii komunikacyjnych publicznego transportu zbiorowego, dla której 

organizatorem jest Gmina Sianów 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713, z późn. zm.), art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. a oraz art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 1944), art. 13 ust. 1 i art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. 

o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. poz. 1123 

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Sianów jako organizator publicznego transportu zbiorowego, organizuje od 1 stycznia 2021 r. 

do dnia 31 grudnia 2022 r. gminne przewozy pasażerskie o charakterze użyteczności publicznej na liniach 

komunikacyjnych:  

1) Skwierzynka – Koszalin - Skwierzynka, 

2) Skwierzynka – Granica Gminy Sianów i Gminy Miasto Koszalin - Skwierzynka. 

2. Ustala się, że wybór operatora/operatorów w gminnych przewozach pasażerskich nastąpi na podstawie 

art. 22 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1944 z późn. zm.), w trybie bezpośredniego zawarcia umowy z wyłonionym operatorem. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Sianowie 

 

Janusz Machała 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 grudnia 2020 r.

Poz. 5755


		2020-12-18T14:46:06+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




